Ba,ls tionem , fc filialem affedum, qu* conftituerunt 
habere ad fandiífimam ecclefiam Romanam, & 
Per témpora adfmdiíTimos Papas; & certifican, 
quodamodo eft ímpofiibile, vt fíat aliquid alitid 
mdiminutione tant* obedientie ipfius fa n d *E c -

Í cJefia:; aliqui, tanquam non habentcs fcientiam 
íufficicntem intelligendi magmtudincm opera- 
tionis  huiufmodi vnionis ecclefiarum , alij vero 

r  p r o p t e r  malitiam 8c mfidelitatem refilierunt, &  
K p C0ntui^ari ceeperunt; vnus, quorum eft filius na- 

tUrallsdomim Michalitij, qui a Latinis dux Patr* 
taim VOcatur; fimiliter & alius fiiiuseius legitimus do- 
fci'if0* 111,0115 Nichiforus > qui vt fubditi ,ferui & fubma- 

Imperij facramentum domino meo fando 
ffiperaton fidelitatis ,&  ligij homagij multoties 

jr*ftiterunt de parendo pr*ceptis ¿e mandatis 
P s »aqiiüd’guitates & offteia, quibus nominati 

nt hadenus , acceperunt .
Videntes itaque lili obedientiam domini mei

fandi Imperatoris ad facrofandam apoftolicam_j 
Ecclefiam talirer ratam perfiftere, infurrexerunt 
ex aduerfo inopinate, ac oftenderunt manifefte_> 
infidelitatem ipforum, vocantes h erét ic os , cum 
ipfi vere infideles & h*retici fint , fandiíTimum_. 
dominum Papam, quod perniciofum eft tantum- 
modo cogitare,ac dominum meum Imperatorem,
& dominum patriarcham Conftantinopolitanum,
Se omnes alios,qui fubditi funt fandifíimo. Qnare 
dominus meus Imperator mifit ad eos nuntios, Se 
monuit Se perfuafit remoueria vana inftitutione_» 
eorum, Se fimul fapere cum eodem fando Impe- 
ratore domino meo, & exiftere ad obed.entiam-* 
fand * Romana;ecclefie.Cumqueobedirepenitus 
recufaflent, & refilirent omnimode, idem domí- 
nus meús Imperator mifit expofitam excoinmu- 
nicationem a nuntijs (anda? & Apoftolic* fedis,fí- 
militer Se excommunicationem, quam expofuic 
fandaConítantinopolirana ecclefia contra illos, 
qui nolunt conuenire ad obedientiam domini 
fummi Pontificis. E tcu m  adhuc conuenire peni
tus recufaíTent, mifit dominus meus fandus Im- 
perator exercitum contra ipfos cum capitaneisde 
magnatibus Imperij, magnum videlicet marefcal- 
cumorientís dominum Andronicum PaI*oIogum A ffin esP a 

confobrinum domini mei fandi Imperatoris, & teologicé 
pincernam confanguineum eiufdem, qui habet ijsícutiür. 
in vxorem filiam primi confanguinei domini mei 
fandi Imperatoris. Fuerunt fimiliter &  cum eis 
tranfmiífi ComninusCatacufínus, Se Pal*oIogus 
dominus loannes , ambo nepotes domini mei fan- 
d i  Imperatoris: qui,euntesadexpugnationemdi- 
d i  infidelis ducis Patr*,non folum non ftuduerunt 
contra ipfum procedere , fed intimarunt e i , & re- 
tulerunt infidelitatem eorum tahbus verbis : Nos 
tales cognofcentes, quod Imperator vnitus eft 
cum Papa, habemus& ipfum h*reticum : & ideo 
a nobis contrarietatem aliquam non habetis,fed 
quid vultis facere contra terram Imperatoris 
nunchabetis tem p u s.